Septingentesimo Nonagesimo Secundo id Vero ¹¹
mensis Novemb^r Ego Carolus Katiński Com^o D^o
Eccle Par^o Vicar^o Adstiti Matrimonio Con-
tracto Inter Labo^r Ignatium Syrna Juvenem
et Agatam Chomutawa Viduam Presentibus
Testibus Ludovico Pychow^o Matheo Syrna
et Thoma Bychynski

Ferriodina Mahakowka. Anno Dni Mille-
simo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
id Vero ¹¹ mensis Novemb^r Ego Carolus Katiński
Com^o D^o ad Eccle Par^o Vicar^o promissis Tribus
cannis Prebui Assistentiam Matrimonii Con-
tracto inter Labo^r Georgium Muraw Juvenem
et Natatham Chitariowa Viduam ad Stan-
tibus Testibus Theodor Muraw^o Thoma Hizi-
nik et Martino Nowicki Organario.

Ferriodina Czerwowska Anno Dni ut Sup^o
id Vero 18 Id^o Andrus Dnus Stephanus Nowo-
sielecki Sacerdos R^o ad Eccle Vicar^o degens
Adstitit Matrimonio Contracto inter Labo^r Ja-
cobum Woztowski Juvenem et Sophiam Rud-
nikowna Virginem Ep^ops^o juxta Ritam Eccle
Romane Benedixit Presentibus Testibus Ni-
colao Prozel Martino Nowicki Organario et
Thoma Bychynski

Ferriodina Stara Petza Anno Dni Mille-
simo Septingentesimo Nonagesimo Tertio
id Vero ¹⁰ mensis Febr^o Andrus Dnus Stephanus
Nowosielecki Sacerdos Ritus Græci ad Eccle
Parochialem Vicar^o degens Adstitit Matrimo-
nio Contracto inter Labo^r Mitaclem Siatit

68

Juvenem et Mariannam Pysikowna Virginem
Eisq; juxta Ratum S. R. Benedixit Presen-
tibus Testibus Joanne Szatyto et Thoma Sziz-
nik.

Villa Chayca Anno Dni ut Supra q; vno
10ma Febr. Promissis Denuntiationibus Tibus
Ego Carolus Kalmuski Comendans Eula Parhis Vie
led Astiti Matrimonio Contracto inter Dnos
Laurentium Szwab Juvenem et Mariannam
Szizowska Virginem Eisq; juxta Ratum S. R.
benedixi Presentibus Testibus Martino Ho-
wicki Organario Vicel Joanne Szizowsku
et Thoma Bydzyniski Sacellano

Villa Semotide Anno Dni Millesimo Septim-
gentesimo Nonagesimo tertio q; vno 12 May
Aprilis Ego Carolus Kalmuski Comendans Eula
Par Vieled praeui Assistentiam Matrimonio
Contracto inter Dnos Joannem Piaggia Ju-
venem et Carolinam Pafkiewiczkowna Vir-
ginem Eisq; juxta R. Eula benedixi presentibus
Testibus M. Casimiro Babinski Decellaring
Josepcho Ogiersku Economo Litt. Idq; praeui ad
mentem Indulti Ex Cancellaria Prudipmi Officii
Consistorii Dnulis Vigoris Cypis Tenor est, Segroy
Actus Prudo Carolo Kalmuski Comendans Eula
Parhis Vieled Salutem in Dno Certis et Rationa-
bilibus Causis permoti ut liceat Tibi, praeui Exa-
mine, tempore bene viso instituendo Omnis Ob-
Pannio benedicere Matrimonium Contrahendu
Inter Dnos Joannem Piaggia Juvenem et Car-
linam Pafkiewiczkowna Virginem Parohid Vie-
led damus et Concedimus per presentes facultate
dum modo ad invicem sibi Conseruiat. et dum
modo Parentum seu Tutorum quorum potestate
sponsa

Subest accedat assensus- Nec illis Consanguinitas,
Affinitas, Raptus, Sponsaliorum Contractus, vel al-
liud quod vis Canonium abolet Impedimentum su-
per quibus Examinandis- Conscientiam tuam Onere-
ramus Ita tamen ut huic Matrimonio Contrahen-
do Testes ad Minimum tres fide Digni adhibe-
ant Quorum Nomina et Cognomina Simul
Contrahentium ac Praesens Indultum in libro
Metricis Copulato Eula Par Vield, inserant
In quod fidem &c. Dat^o Lyst^o is III^o Mensis
Martii 1793 Anno Michael Patucki Ep^o & P^o
(L D)

Villa Krasnolotka Anno Dni Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Tertio is vero
Decimo Nonae Mens Junii Ego Carolus Ka-
linski Comes ad Calle Par Vield Praebui
sistentiam Matrimonio Contracto Inter Imos D^o
Basilium Dzieniecowski Incernidam Smole
Iuvenem et Elisabetham Hulewiczowna Ve-
sellford Czerniech^o Virginem Ep^o iuxta Pitay
S^o & benedixi Praesentibus Testibus Ald Jaco-
bo Kostuska Regent^o Ter^o D^o Ald Joanne
Potocki Succamer^o Just^o Aliisq^o S^oq^o prebui ad
mentem Indulti Ex Canularia Prudomi Officis
Consistorii S^olis Vigor^o Sub is 12^o Mens Junii
anno ut supra emanati cuius Tenor est se-
quens Michael Praxd^o Patucki D^o & Apo-
stolica Sedis Gratiam Episcopus Wratt Ar-
chiepiscopus Czerniech^o Canonius Cathedralis
Vicarius in Sp^obus et officialis S^olis Vigor^o
Propositus Wielonicens^o Odo Peti Stanis-
lai Eques- Adm^o Prudo D^o Caroli Kalinski
Comdano Vield Salubem in D^o Certis et Ra-
tionabilibus Causis per moti ut licet di-
6

Tibi pravia Examine tempore bene viso institu-
 endo, omisso Obis Bannis benedictio Matrimo-
 nium Contrahendum Inter Prios Basilium
Ducio Kowski & in eandem Smolensky Juveni
 et Elisabetham Hulewiczowa Veulliford
 Gernichovis Virginem Parochus Vieles damy
 et Concedimus per Presentes facultatem Dum
 modo ad invicem sibi Consensuerunt et dum Mo-
 do Parentum seu Tutorum, quorum Potestati
 sponsa subest accedat assensus nec Illis Con-
 sanguinitatis, affinitas, Rapto Sponsaliorum
 Contractus vel Aliud quod vis Canonium ob-
 stet Impedimentum Super quibus Examinan-
 dis Conscientiam Tuam Oneramus Ita tamen
 ut huius matrimonii Contrahendo Testes fide di-
 gni ad minimum tres adhibeant Quorum No-
 mina et Cognomina Simul Contrahentium ac
 Presens Indultam in Librum Metrico Copulato
 Ecll Par Vieles inserant In Quorum fidem
 Datt Zyt il t 2 mens Junii 1793 Am Dni
 Michael Patueki Epus Ad. Off. Vigoris
 (L S)

Fernifodina Nova Lubinski Anno Dni Mille
 simo Septingentesimo Nonagesimo Tertio id est
 Anno mous Julii Andus Dnus Stephanus Ro-
 wosielcki Sacerdos Putus Graeci ad Ecll Paroch
 Vieles elegens Astutit Matrimonio Contracto In-
 ter Labor Joannem Reskopsnik Viduum et Ma-
 riannam Jasinska Viduam illudq Authonit Ecll
 Catholica confirmavit ratificavit Presentibus
 Testibus Gno Josepho Janiski Victoria Tarday
 sha aliisq Lubinski Anno Dni Millesimo
 Sept